Sommer 2013

Datum

09.05

17.05

18.05

25.05

01.06

08.06

15.06

22.06

29.06

06.07

13.07

14.07

Zeit

11:00 - 13:00

21:00 - 23:00

14:00 - 17:00

11:00 - 17:00

12:00 - 15:00

Stand: 30.01.26

QP 2-13 - Mettowing

Ort

Restaurant Sonnental Rossau

Hindelerhiitte

Schulhaus Aeugst

Restaurant Sonnental Rossau

Sagi Maschwanden

Weiteres
Auffahrtswanderung, Infos folgen
Pfila, Infos folgen

Pfila, Infos folgen

P-Tag Jrg. 2000, 10.00 - 16.00 Pfadiheim,
Mitnehmen: Technix oder 16.80 CHF

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag, Infos folgen

Mitnehmen: Velo & Schloss, Badesachen,
Helm, Trinken, Lunch

Mitnehmen: Badesachen & Lunch
Sommerferien bis 18.08.13

Sola bis 23.07.13, Infos folgen



