

QP 2-13 - Mettowing

Sommer 2013

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	-	-	Auffahrtswanderung, Infos folgen
17.05	-	-	Pfila, Infos folgen
18.05	-	-	Pfila, Infos folgen
25.05	11:00 - 13:00	Restaurant Sonnental Rossau	-
01.06	21:00 - 23:00	Hündelerhütte	P-Tag Jrg. 2000, 10.00 - 16.00 Pfadiheim, Mitnehmen: Technix oder 16.80 CHF
08.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
15.06	14:00 - 17:00	Schulhaus Aeugst	-
22.06	-	-	Korpstag, Infos folgen
29.06	11:00 - 17:00	Restaurant Sonnental Rossau	Mitnehmen: Velo & Schloss, Badesachen, Helm, Trinken, Lunch
06.07	12:00 - 15:00	Sägi Maschwanden	Mitnehmen: Badesachen & Lunch
13.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.13
14.07	-	-	SoLa bis 23.07.13, Infos folgen

Stand: 30.01.26